Ünlü hekim ve filozof.
L _j

İslam tarihinde hekim-filozof tipinin en
başarılı temsilcisi olup B!runl'nin tesbitine
göre 251 (865) yılında Hey'de doğdu (Fih

rist-i Kitabha-yi Razi, s. 4). Hayatıyla ilgili
fazla bilgi yoktur. Batılılar'ın Rhazes de
dikleri bu ünlü hekim gençlik döneminde
felsefe ve edebiyatla ilgilenen, şiir yazan,
ud çalıp şarkı söyleyen, sakalı bıyığı çıktık
tan sonra, "Artık musiki ile uğraşmakya

RAzi, Ebü'l-Fazl

(bk. EBÜ'l-FAZL er-RAzi).

RAzi, Fahreddin

(bk. FAHREDDİN er-RAzi).

RAzi, Kutbüddin
( IŞj l} l .:,-ıw\.1 1 ..,...w )

Ebu Abdiilah Muhammed
b. Muhammed er-Razi et-Tahtani

(ö. 766/ 1365)

İbn Sina geleneğine mensup
mantık, felsefe ve din alimi.

_j

1

_j

1

_j

Rey civarındaki Veramin nahiyesinde doğ

du. Taceddin es-Sübkl yetmiş dört yaşla

rında öldüğünü söylediğine göre (Jabakat,
rx. 275) 692'de ( ı 293) doğmuş olmalıdır. is

nevi ve muhtemelen ona dayanan SüyGti